様式第１号（第３条関係）

水上村スクールバス利用申込書

                                                          年　　　月　　　日
水上村教育委員会
教育長　　　　　　　　　様
                               住　　　所

                               保護者氏名

電話番号

　　　　年度における水上村スクールバスの利用について、関係規則等を承知し、下記のとおり申し込みます。
記
	利用する
児童・生徒
の氏名

	性別

男・女

	学年

　　　　　　　　　　　年
	行政区名

	利用路線名

	停留所名

	理由
	1　遠距離通学のため
2　その他
	期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

· 該当するものを○で囲んでください。
· 学年は、利用を開始する時点の学年とします。

	【学校記入欄】
上記の者のスクールバス利用については、適当と認めたので報告します。
	校　長
	教頭
	教務

	担任

	年　　　月　　　日
校長

	備考

	上記利用申込を許可します。
年　　月　　日
水上村教育委員会　教育長

様式第１号（第３条関係）記入例

水上村スクールバス利用申込書

                                                      令和５ 年　　２月　　１日
水上村教育委員会
教育長　　　　　　　　　様
                               住　　　所　水上村大字岩野１１１１

                               保護者氏名  水上一郎

電話番号　　999-1234-0000

　令和５年度における水上村スクールバスの利用について、関係規則等を承知し、下記のとおり申し込みます。
記
	利用する
児童・生徒
の氏名
	水上　太郎
	性別
	男・女

	学年
	水上学園　７　年
	行政区名
	上楠区

	利用路線名
	湯山路線・古屋敷路線・岩野路線
	停留所名
	[bookmark: _GoBack]元岩野小学校

	理由
	1　遠距離通学のため
2　その他
	期間
	令和５年　４月　　１日から
令和６年　３月　３１日まで

· 該当するものを○で囲んでください。
· 学年は、利用を開始する時点の学年とします。

	【学校記入欄】
上記の者のスクールバス利用については、適当と認めたので報告します。
	校　長
	教頭
	教務

	担任

	年　　　月　　　日
校長

	備考

	上記利用申込を許可します。
年　　月　　日
水上村教育委員会　教育長